АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 ноября  2020 г.                                                                                  № 25

Прогноз основных характеристик бюджета Волжанского сельсовета Советского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Волжанского сельсовета   на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Советского района курской области
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Волжанского сельсовета                                                                               Советского района                                                                      Г. Я. Булгаков

Приложение
к постановлению  Администрации Волжанского сельсовета Советского района Курской области
  от 10  ноября 2020г. № 25

Прогноз основных характеристик бюджета  Волжанского сельсовета
Советского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Показатели
	2020 год
(руб.) - уточненный
	2021 год (руб.)
	2022 год (руб.)
	2023 год (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	2458881,27
	2898857
	2902037
	2905478

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2458881,27
	2898857
	2902037
	2905478

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	89847,05
	93734
	96914
	100355

	Налог на доходы физических лиц
	89847,05
	93734
	96914
	100355

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227¹ и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	85832
	89534
	92593
	95902

	Налог на доходы физических лиц с доходов,   полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227, Налогового кодекса Российской Федерации
	1977,05
	3547
	3668
	3800

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	2038
	653
	653
	653

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	Налог на имущество физических лиц
	84600
	98435
	98435
	98435

	Земельный налог
	1883156,66
	1931856
	1931856
	1931856

	Земельный налог с организаций
	1634142,21
	1373429
	1373429
	1373429

	Земельный налог с физических лиц
	249014,45
	558427
	558427
	558427

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	45143,73
	61344
	61344
	61344

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	25783,73
	36394
	36394
	36394

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	19360
	24950
	24950
	24950

	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) ПОЛУЧАТЕЛЯМИ СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ
	7478
	17700
	17700
	17700

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	347893,83
	695788
	695788
	695788

	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ
	139
	0
	0
	0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ
	6170506,16
	2826137
	1539424
	1428867

	Всего доходы
	8629387,43
	5724994
	4441461
	4334345

	Всего расходы
	10026411,42
	6014880
	4441779
	4334689

	Дефицит (-), профицит (+)
	-1397023,99
	-289886
	-290204
	-290548